ИП Щур Павел Иванович, ИНН 672909094843, 214013, Смоленская область, г Смоленск, ул Николаева, д. 83, кв 
16.

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 APN-30 Аппликатор ручной TOWA APN-30 2 шт 9 302,58 18 605,16

Итого: 18 605,16
В т.ч. НДС (20%): 3 100,86

Итого с НДС: 18 605,16
Всего наименований 1, на сумму 18 605,16 RUB
Восемнадцать тысяч шестьсот пять рублей 16 копеек